

**КЕПІЛ ШАРТЫ
ДОГОВОР ЗАЛОГА**

Осы Кепіл шарты (бұдан әрі - Шарт) микрокредит бойынша міндеттемелердің орындалуын қамтамасыз ету үшін Кепіл берушінің мүлкін «MyCar Finance» микроқаржы ұйымы» жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне кепілге беруге қатысты айқындалған және Шартқа қосылу туралы тиісті өтініште көрсетілген «MyCar Finance» электрондық мекенжайы/интернет-ресурсы бойынша жарияланған талаптарды қамтиды. Қазақстан Республикасы Азаматтық кодексінің 389-бабында белгіленген нормаларды ескере отырып, Кепіл берушінің Шарт талаптарын қабылдауы Кепіл берушінің шартқа қосылу туралы өтінішке (бұдан әрі – өтініш) қол қоюымен айқындалады.

Шарт, Өтініш, олардың қосымшалары, өтініштері, қосымша келісімдер/толықтырулар, сондай-ақ Микрокредит шарты бірыңғай құқықтық құрал болып табылады және олардың әрқайсысы (әрбірі) өзара бір-бірінің ажырамас бөлігі болып табылады. Жоғарыда аталған барлық құжаттар бұдан әрі бірлесіп «Шарт» деп аталуы мүмкін.

Осы Шартта және Өтініште пайдаланылған терминдер мен анықтамалар ұғымдары Шарттың «Анықтамалары мен түсіндірмелері» бөлімінде берілген.

Тараптар Шартқа тіркелетін Өтінішке қол қою арқылы мыналар туралы келісті:

Қарыз алушы/Қосалқы қарыз алушы Кепіл берушімен бір тұлға ретінде сәйкес келетін болса, оларға Шарттың барлық талаптары, сонымен бірге Қарыз алушы үшін, сондай-ақ Кепіл беруші үшін көзделген құқықтар мен міндеттер қолданылады.

Өтініште көрсетілген Қарыз алушы/Қосалқы қарыз алушы мен Кепіл беруші бір тұлға ретінде сәйкес келмейтін, жағдайлар үшін Қарыз алушы/Қосалқы қарыз алушылар/ Кепіл беруші Шарттың дербес тараптарын білдіреді, бұл ретте Шарт бойынша тікелей Қарыз алушы/Қосалқы қарыз алушылар үшін

Настоящий Договор залога (далее – Договор) содержит условия, определенные и опубликованные по электронному адресу/интернет-ресурсу ТОО «МФО «MyCar Finance», указанному в соответствующем заявлении о присоединении в Договору, в части предоставления в залог Товариществу с ограниченной ответственностью «Микрофинансовая организация «MyCar Finance» отраженного в Договоре имущества Залогодателя в обеспечение исполнения обязательств по микрокредиту. С учетом норм, установленных статьей 389 Гражданского кодекса Республики Казахстан, принятие Залогодателем условий Договора выражается подписанием Залогодателем Заявления о присоединении к Договору (далее – Заявление).

Договор, Заявление, их приложения, заявления, дополнительные соглашения/дополнения, а также Договор микрокредита представляют собой единый правовой инструмент, и взаимно каждое (каждый) из них является неотъемлемой частью друг друга. Все вышеуказанные документы далее совместно могут, в случае если это применимо, именоваться «Договор».

Понятия терминов и определений, использованных в настоящем Договоре и Заявлении, даны в разделе «Определения и толкования» Договора.

Подписанием Заявления к Договору Стороны договорились о следующем:

В случае, если Заемщик/Созаемщик совпадают в одном лице с Залогодателем, то к ним применяются все условия Договора, а также права и обязанности, предусмотренные как для Заемщика, так и для Залогодателя.

Для случаев, когда Заемщик/Созаемщик и Залогодатель, указанные в Заявлении, не совпадают в одном лице, Заемщик/Созаемщики Залогодатель представляют самостоятельную сторону Договора, при этом выполняют условия и несут обязанности по Договору, предусмотренные непосредственно для Заемщика/Созаемщика или непосредственно для Залогодателя.

<p>немесе тікелей Кепіл беруші үшін көзделген талаптарды орындайды және міндеттерді атқарады.</p>	
<p>Анықтамалар мен түсініктемелер</p> <p>Шарттың мақсаттары үшін терминдер, анықтамалар мен қысқартулар қолданылады, егер мынадай мағынасы бар контекстен өзгеше тікелей шықпаса:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Кепіл ұстаушы – «MyCar Finance» микроқаржы ұйымы» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі; - Кепіл беруші – Өтінішке қол қою арқылы шартқа қосылған/қосылған және Кепіл ұстаушыға кепіл ретінде Қарыз алушының/Қосалқы қарыз алушының міндеттемелерінің орындалуын қамтамасыз ету үшін мүлікті берген жеке тұлға (-лар). - Қарыз алушы – Микрокредит шартына қол қойған, Микрокредит алған және алынған микрокредит ақшасын қайтару және алынған микрокредитті, оның ішінде Микрокредит шарты бойынша сыйақы мен және басқа да төлемдерді толық төлеу жөніндегі міндеттемелерді өзіне қабылдаған жеке тұлға/заңды тұлға. - Қосалқы қарыз алушы – Қарыз алушымен бірге микрокредит шартына қол қоятын, алынған микрокредитті қайтару жөніндегі, сондай-ақ Микрокредит шарты бойынша сыйақы және басқа да төлемдерді төлеу жөніндегі міндеттемелерді қоса алғанда, бірақ олармен шектелмей, микрокредит шарты бойынша міндеттемелерді орындағаны үшін Қарыз алушымен бірлесіп жауапты жеке тұлға (-лар)/ заңды тұлға. <p>Қарыз алушы мен Қосалқы қарыз алушы (-лар) бірлесіп бір тарапты білдіреді және Шарттың мәтіні бойынша «Қарыз алушы» деп аталады, бұл ретте Қарыз алушының барлық құқықтары мен міндеттері Қарыз алушыға және қосалқы Қарыз алушыға (-ларға) тең дәрежеде жатқызылады. Қарыз алушы және Қосалқы қарыз алушы (-лар) микрокредит шартында көзделген талаптарды орындайды және міндеттерді толық көлемде көтереді, сондай-ақ микрокредит шарты және өзге де шарттар бойынша ортақ жауаптылықта болады. Қарыз алушыға барлық сілтемелер бірге алынған қарыз алушы мен қосалқы қарыз</p>	<p>Определения и толкования</p> <p>Для целей Договора используются термины, определения и сокращения, если иное прямо не следует из контекста, имеющие следующее значение:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Залогодержатель - Товарищество с ограниченной ответственностью «Микрофинансовая организация «MyCar Finance»; - Залогодатель – физическое (-ие) лицо (-а), присоединившееся/присоединившиеся к Договору путем подписания Заявления и предоставивший в залог Залогодержателю имущество в обеспечение исполнения обязательств Заемщика/Созаемщика. - Заемщик – физическое лицо/юридическое лицо, подписавшее Договор микрокредита, получившее Микрокредит и принявшее на себя обязательства по возврату полученных денег и полную оплату полученного Микрокредита, в том числе вознаграждения и других платежей по Договору микрокредита. - Созаемщик – физическое (-ие) лицо (-а)/ юридическое лицо, подписывающее Договор микрокредита вместе с Заемщиком, которое несет солидарную с Заемщиком ответственность за выполнение обязательств по Договору микрокредита включая, но не ограничиваясь, выполнение обязательств по возврату полученного Микрокредита, а также по выплате вознаграждения и других платежей по Договору микрокредита. <p>Заемщик и Созаемщик (-и) совместно представляют одну Сторону и по тексту Договора именуется «Заемщик», при этом все права и обязанности Заемщика относятся к Заемщику и Созаемщику (-ам) в равной степени. Заемщик и Созаемщик (-и) исполняют условия и несут в полном объеме обязанности, предусмотренные Договором микрокредита, а также несут солидарную ответственность по Договору микрокредита и иным договорам. Все ссылки на Заемщика подразумевают под собой как Заемщика и Созаемщика (-ов), вместе взятых, так и каждого из них в отдельности.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Заявление – документ в бумажном или электронном виде по форме, установленной Залогодержателем, на основании которого

<p>алушыны да, олардың әрқайсысын да жеке-жеке білдіреді.</p> <p>- Өтініш – Кепіл ұстаушы белгілеген нысан бойынша қағаз немесе электрондық түрдегі құжат, оның негізінде Өтінішке қол қоятын тұлғалар Шартқа қосылады. Өтініш мемлекеттік тіркеуден өткізілуі керек.</p> <p>- Кепіл заты – Өтініште көрсетілген және Кепіл ұстаушы берген Микрокредит бойынша міндеттемелердің орындалуын қамтамасыз ету үшін ұсынылатын көлік құралы.</p> <p>- Микрокредит шарты – Кепіл ұстаушы мен Қарыз алушы/Қосалқы қарыз алушы арасында жасалатын микрокредит беру туралы шарт, оған сәйкес Қарыз алушыға микрокредит беріледі;</p> <p>- Микрокредит – Қарыз алушыға Микроқаржылық қызмет туралы заңда және Микрокредит шартында ақылылық, мерзімділік және қайтарымдылық және Микрокредит шартында көзделген болса, қамтамасыз ету шарттарында айқындалған мөлшерде және тәртіппен Қазақстан Республикасының ұлттық валютасында берілген ақша.</p> <p>- Сыйақы – берілген Микрокредит үшін төлем, ол Кепіл ұстаушыға тиесілі ақшаның жылдық мөлшері есебінен микрокредит сомасына пайыздық мәнде айқындалған.</p> <p>- Тараптар – кепіл ұстаушы, кепіл беруші, Қарыз алушы, қосалқы қарыз алушы, сондай-ақ өтініштің кіріспесінде көрсетілген өзге де Тараптар. «Тараптар» олардың әрқайсысын білдіреді.</p>	<p>подписывающие Заявление стороны присоединяются к Договору. Заявление подлежит государственной регистрации залога;</p> <p>- Предмет залога – транспортное средство, указанное в Заявлении и предоставляемое в качестве обеспечения исполнения обязательств по Микрокредиту, выданному Залогодержателем;</p> <p>- Договор микрокредита – Договор о предоставлении микрокредита, заключаемый между Залогодержателем и Заемщиком/Созаемщиком, в рамках которого Заемщику предоставляется микрокредит;</p> <p>- Микрокредит - деньги, предоставленные Заемщику в национальной валюте Республики Казахстан в размере и порядке, определенных Законом о микрофинансовой деятельности и Договором микрокредита на условиях платности, срочности, возвратности, и, если предусмотрено Договором микрокредита, обеспеченности.</p> <p>- Вознаграждение - плата за предоставленный Микрокредит, определенная в процентном выражении к сумме Микрокредита из расчета годового размера причитающихся Залогодержателю денег.</p> <p>- Стороны – Залогодержатель, Залогодатель, Заемщик, Созаемщик, а также иные стороны, указанные в преамбуле Заявления. «Сторона» означает каждого из них.</p>
<p style="text-align: center;">1-бап. Шарттың мәні</p> <p>1.1. Қарыз алушының Кепіл ұстаушыға Микрокредит сомасын қайтару, Сыйақы төлеу, Микрокредит бойынша тұрақсыздық айыбын төлеу, Микрокредит шарты бойынша Кепіл ұстаушының шығындарын/шығасыларын өтеу жөніндегі міндеттемелерді тиісінше орындауын қамтамасыз ету, сондай-ақ Микрокредит шартында көрсетілген өзге де міндеттемелерді орындау үшін Кепіл беруші Кепіл ұстаушыға өзіне меншік құқығымен тиесілі, сипаттамалары мен құны өтініште көрсетілген көлік құралын (бұдан әрі – Кепіл заты) кепілге береді.</p>	<p style="text-align: center;">Статья 1. Предмет Договора</p> <p>1.1. В обеспечение надлежащего исполнения Заемщиком обязательств по возврату Залогодержателю суммы Микрокредита, уплате Вознаграждения, неустойки по Микрокредиту, возмещению расходов/издержек Залогодержателя по Договору микрокредита, а также во исполнение иных обязательств, указанных в Договоре микрокредита, Залогодатель предоставляет Залогодержателю в залог принадлежащее ему Транспортное средство, характеристики которого и стоимость указаны в Заявлении (далее – Предмет залога)</p>
<p>Бұл ретте Шарт бойынша кепіл құқығы, оның ішінде қайта жабдықтау нәтижесінде,</p>	<p>При этом право залога по Договору распространяется на любые улучшения, иные</p>

оның құнын сақтайтын және арттыратын Кепіл затының кез келген жақсаруына, өзге де өзгерістеріне қолданылады.

1.2. Кепіл берушінің қандай да бір борыштары мен міндеттемелері Кепіл затының құрамына кірмейді.

2-бап. Тараптардың құқықтары мен міндеттері

2.1. Кепіл ұстаушы құқылы:

2.1.1. Кепіл берушіден Кепіл затының құнын (тозу нормаларын ескере отырып) сақтау мақсатында оны жөндеуді, сондай-ақ Кепіл берушінің есебінен GPS жабдықты жөндеуді және/немесе қайта орнатуды қоса алғанда, Кепіл затын сақтау және пайдалану үшін қажетті, жеткілікті шараларды қабылдауды талап етуге.

2.1.2. Шарттың және Микрокредит шартының тұтастай қолданылу мерзімінің ішінде Шартта көрсетілген сақтандыруға қойылатын талаптарды ескере отырып, Кепіл берушіден Кепіл затын сақтандыруды (оның ішінде, қажет болған кезде оны ұзартуды) талап етуге;

2.1.3. кез келген уақытта өз қалауына қарай құжаттар бойынша және Кепіл затының нақты болуын, сақталуын, жай-күйі мен пайдалану талаптарын, оның ішінде Кепіл ұстаушының өзі жүзеге асыратын фото және бейнегіркеу жолымен, сондай-ақ Шартта белгіленген мерзімде және тәртіппен Кепіл берушіден фото және бейне есеп беруді талап ету жолымен тексеруге;

2.1.3.1 Кепіл ұстаушының Кепіл затының болуын, сақталуын тексеруге құқығын іске асыру мақсатында Кепіл ұстаушы Кепіл ұстаушыға Кепіл затына байланысты ұрлық/ жоғалту/ алаяқтық іс-әрекеттер туралы ақпарат/ сигнал/ күдік келіп түскен жағдайда не Кепіл затына қатысты осындай тәуекелдер туындаған кезде және/немесе Микрокредит шарты бойынша мерзімі өткен берешек болатын болса, Кепіл затының орналасқан жерін/ тасымалдануын қоса алғанда, бірақ онымен шектелмей, оның ішінде Жабдық жүйесіне мониторинг жүргізу бағдарламасындағы ақпараттың шеңберінде Кепіл затына GPS спутниктік мониторинг жабдығын (бұдан әрі - Жабдық) орнататын шеттегі компанияға кез келген нысанда сұрау

изменения Предмета залога, сохраняющие и увеличивающие его стоимость, в том числе в результате переоборудования.

1.2. В состав Предмета залога не входят какие-либо долги и обязательства Залогодателя.

Статья 2. Права и обязанности Сторон

2.1. Залогодержатель имеет право:

2.1.1. требовать от Залогодателя принятия мер, необходимых и достаточных для сохранения и эксплуатации Предмета залога, включая его ремонт в целях сохранения стоимости (с учетом норм износа) Предмета залога, а также ремонт и/или переустановку GPS оборудования за счет Залогодателя.

2.1.2. требовать от Залогодателя страхования Предмета залога (в том числе, при необходимости – его продления) в течение всего срока действия Договора и Договора микрокредита с учетом требований к страхованию, отраженных в Договоре;

2.1.3. в любое время по своему усмотрению проверять по документам и фактически наличие, сохранность, состояние и условия эксплуатации Предмета залога, в том числе путем фото и видеофиксации, осуществляемых как самостоятельно Залогодержателем, так и путем требования в предоставлении фото и видеоотчета от Залогодателя в сроки, и в порядке, установленные Договором либо отдельным письменным требованием Залогодержателя;

2.1.3.1 в целях реализации права Залогодержателя на проверку наличия, сохранности Предмета залога – Залогодержатель вправе в случае поступления Залогодержателю информации/ сигнала/ подозрения о краже/ утрате/ мошеннических действиях, связанных с Предметом залога либо при наличии возникновения таких рисков в отношении Предмета залога и/или при наличии просроченной задолженности по Договору микрокредита осуществлять проверку наличия и сохранности Предмета залога, включая, но не ограничиваясь местоположения/ передвижения Предмета залога, в том числе путем осуществления запросов в любой форме в стороннюю компанию, устанавливающую GPS оборудование спутникового мониторинга на Предмет залога (далее – Оборудование) в рамках информации, имеющейся в программе мониторинга системы Оборудования в любой

салуды жүзеге асыру арқылы Шарттың қолданыс мерзімінің ішіндегі кез келген кезеңде жүзеге асыруға құқылы, ал Кепіл беруші Кепіл ұстаушыға Кепіл затын тексерудің жоғарыда көрсетілген барлық жағдайында Кепіл ұстаушыға жан-жақты жәрдем көрсетуге міндетті. Бұл ретте Кепіл беруші Шартқа қол қою арқылы кепіл ұстаушыға кепіл берушінің жабдығын пайдалана отырып, Жабдықты орнатқан үшінші тарап компаниясынан осындай ақпаратты алуға келісім береді.

2.1.4. Шарт бойынша өз құқықтары мен міндеттерін Кепіл берушінің қосымша келісімінсіз үшінші тұлғаға (үшінші тұлғаларға) беруге;

2.1.5. Шарттың 3.1 тармағымен белгіленген жағдайларда, Кепіл затын өндіріп алуға, яғни Кепіл затын Кепіл ұстаушы Кепіл берушімен/Қарыз алушымен/Қосалқы қарыз алушымен жасаған тиісті келісімнің негізінде Микрокредит шарты бойынша Қарыз алушының берешегін өтеу есебіне бас тарту төлемі ретінде қабылдауға;

2.1.6. Шарттың 3.1-тармағында көрсетілген жағдайлар орын алған кезде өз қалауы бойынша Микрокредит шартында және Шартта айқындалған іс-әрекеттерді жасауға, оның ішінде мыналары қоса алғанда, бірақ олармен шектелмей:

2.1.6.1. Қарыз алушыдан/Кепіл берушіден кепіл затын ауыстыруды, қалпына келтіруді және/немесе қосымша қамтамасыз етуді ұсынуды талап етуге;

2.1.6.2. Микрокредит шартында және Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген жағдайларда, оның ішінде Кепіл ұстаушы жауап бермейтін жағдайлар бойынша Кепіл заты жоғалған немесе оның талаптары нашарлаған жағдайда Қарыз алушыдан/Кепіл берушіден микрокредит шарты бойынша міндеттемелердің мерзімінен бұрын орындалуын талап етуге;

2.1.6.3. барлық келтірілген залалдарды, оның ішінде айырылып қалған пайданы өтеуді, сондай-ақ тұрақсыздық айыбын төлеуді талап етуге;

2.1.6.4. Кепіл затын өндіріп алуға не Кепіл затын бас тарту төлемі ретінде қабылдауға;

2.1.6.5. Кепіл ұстаушы Кепіл заты құнының есебінен өзінің Қарыз алушыға қоятын талаптарын қанағаттандыратын

период в течение срока действия Договора, а Залогодатель обязан оказывать всяческое содействие Залогодержателю во всех вышеуказанных способах проверки Предмета залога. При этом Залогодатель подписанием Договора предоставляет Залогодержателю согласие на получение такой информации от сторонней компании, установившей Оборудование с использованием Оборудования Залогодателя.

2.1.4. передать свои права и обязанности по Договору третьему лицу (третьим лицам) без дополнительного согласия Залогодателя;

2.1.5. обратиться с иском на Предмет залога в случаях, установленных пунктом 3.1. Договора, равно как и принять Предмет залога в качестве отступного в счет погашения задолженности Заемщика по Договору микрокредита на основании соответствующего соглашения, заключенного Залогодержателем с Залогодателем/Заемщиком/Созаемщиком.

2.1.6. при наступлении случаев, указанных в пункте 3.1. Договора, по собственному усмотрению совершить действия, определенные Договором микрокредита и Договором, включая, но не ограничиваясь:

2.1.6.1. требовать от Заемщика/Залогодателя замены, восстановления Предмета залога и/или предоставления дополнительного обеспечения;

2.1.6.2. в случаях, предусмотренных Договором микрокредита и законодательством Республики Казахстан, в том числе в случае утраты Предмета залога или ухудшения его условий по обстоятельствам, за которые Залогодержатель не отвечает, требовать от Заемщика досрочного исполнения обязательств по Договору микрокредита;

2.1.6.3. требовать возмещения всех причиненных убытков, в том числе упущенной выгоды, а также уплаты неустойки;

2.1.6.4. обратиться с иском на Предмет залога либо принять Предмет залога в качестве отступного;

2.1.6.5. в случае недостаточности сумм, вырученных от реализации Предмета залога при удовлетворении Залогодержателем своих требований к Заемщику за счет стоимости Предмета залога, удовлетворить требования за

уақытта Кепіл затын өткізуден түскен сома жеткіліксіз болған жағдайда, Қарыз алушының өзге мүлкі есебінен талаптарды қанағаттандыруға;

2.1.7. Кепіл затын Кепіл ұстаушының иелігіне (кепілсалымға) беру кезінде, сондай-ақ өзге де жағдайларда Кепіл затының сақталуын қамтамасыз ету мақсатында күзет қызметін жүзеге асыратын бөлімшелерінің және/немесе бөгде ұйымдардың қызметкерлерін тарта отырып, Кепіл затына қатысты күзет іс-шараларын ұйымдастыру және жүзеге асыру және осындай іс-шараларды ұйымдастыру және жүзеге асыру кезінде шеккен барлық шығыстарды Кепіл берушіден өтеуді талап етуге;

2.1.8. Кепіл затын иеліктен шығару туралы мәмілені жарамсыз деп тануды талап ету, сондай-ақ егер Кепіл заты Кепіл берушінің иелігінен және пайдалануынан шығарылған жағдайда, кепіл затын қайта кепілге қойған немесе өзгеше түрде билік еткен жағдайда кепіл затына өндіріп алуды талап етуге;

2.1.9. осы Шартта көзделген жағдайларда Кепіл берушіге және/немесе Қарыз алушыға Шартта көзделген тұрақсыздық айыбын (өсімпұлды/айыппұлды) төлеу туралы талап қоюға;

2.1.10. Шарттың қолданылу кезеңінде, оның ішінде микрокредит шарты бойынша міндеттемелерді орындау мерзімін өткізіп алған кезде Кепіл затын кез келген тіркеу, соның ішінде, бірақ онымен шектелмей: ауыстыру, мемлекеттік тіркеу нөмірлерінің телнұсқаларын, көлік құралын тіркеу туралы куәлікті беру, қайта жабдықтау, түсін өзгерту және т. б. іс-әрекеттерін жасауға келісім беруден бас тартуға;

2.1.11. Оларға кез келген өзгерістер енгізілген жағдайда Кепіл ұстаушыға жаңартылған құжаттарды уақтылы ұсыну арқылы Кепіл берушіден осы Шарттың қолданылу мерзіміне Кепіл затына құжаттардың түпнұсқаларын не Кепіл берушіге Қазақстан Республикасы заңнамасының талаптарына сәйкес оның тікелей нысаналы мақсаты бойынша Кепіл затын пайдалану кезінде қажетті құжаттардың көшірмелерін беруді талап етуге;

счет иного имущества Заемщика;

2.1.7. при передаче Предмета залога во владение Залогодержателя (заклад), а также в иных случаях, в целях обеспечения сохранности Предмета залога организовать и осуществить охранные мероприятия в отношении Предмета залога с привлечением работников своих подразделений и/или сторонних организаций, осуществляющих охранную деятельность и требовать от Залогодателя возмещения всех расходов, понесенных при организации и осуществлении таких мероприятий;

2.1.8. потребовать признания сделки об отчуждении Предмета залога недействительной, а также обратиться взыскание на Предмет залога, в случае если Предмет залога выбыл из владения и пользования Залогодателя, в случае перезалога или распоряжения Предметом залога иным образом.

2.1.9. в случаях, предусмотренных настоящим Договором, предъявлять Залогодателю и/или Заемщику требование об уплате неустойки (пени/штрафа), предусмотренной Договором;

2.1.10. в период действия Договора, в том числе при просрочке исполнения обязательств по Договору микрокредита, отказать в предоставлении согласия на совершение любых регистрационных действий с Предметом залога, включая, но не ограничиваясь: замена, выдача дубликатов государственных регистрационных номеров, свидетельства о регистрации транспортного средства, переоборудование, изменение цвета и т.д.

2.1.11. требовать от Залогодателя передачи оригиналов документов на Предмет залога на срок действия настоящего Договора, либо копий документов, необходимых Залогодателю при использовании Предмета залога по его прямому целевому назначению в соответствии с требованиями законодательства Республики Казахстан, с необходимым своевременным предоставлением Залогодержателю обновленных документов в случае внесения в них любых изменений;

2.1.12. при передаче Предмета залога во владение Залогодержателя (заклад), требовать от Залогодателя предоставления доверенности уполномоченному работнику

<p>2.1.12. Кепіл затын Кепіл ұстаушының иелігіне беру кезінде (кепілсалым) Кепіл берушіден Кепіл ұстаушының уәкілетті қызметкеріне Кепіл ұстаушының нысанасына сай сенімхат беруді талап етуге, сондай-ақ Шартта белгіленген жағдайларда сенімхатты жаңартуды талап етуге;</p> <p>2.1.13. Кепіл затын Кепіл ұстаушының иелігіне (кепілсалымға) берген жағдайда, Кепіл ұстаушы Кепіл затын оның мақсатына сәйкес пайдалануға, оны осылайша пайдаланғаны үшін Кепіл берушіге сыйақы төлемей, оның ішінде техникалық қызмет көрсетуді жүзеге асыру қажеттілігі туындаған кезде үшінші тұлғаларға (Кепіл затын жеке мақсаттарда пайдалануға (пайдалануға) байланысты емес) пайдалануға беруге құқылы.</p> <p>2.1.14. Кепіл затының тұтастығы мен сақталуына қатысты қауіп туындаған жағдайда, сондай-ақ Шарттың және/немесе Микрокредит шартының талаптары бұзылған жағдайларда Кепіл берушіден кепілдің түрін кепілсалымға өзгертуді және Кепіл затын Кепіл ұстаушының иелігіне беруді талап етуге құқылы. Кепілдің түрін кепілсалымға өзгерткен кезде Шартқа өзгерістер енгізілмейді;</p> <p>2.1.15. Шартта және Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген өзге де іс-әрекеттерді жасауға.</p> <p>2.2. Кепіл беруші құқылы:</p> <p>2.2.1 Микрокредит шарты бойынша Қарыз алушының Кепіл ұстаушы алдындағы барлық міндеттемелері тиісінше орындалғаннан кейін немесе Кепіл ұстаушы Кепіл затын бас тарту төлемі ретінде қабылдағаннан кейін Кепіл затына қатысты ауыртпалықтарды алу үшін Кепіл ұстаушыдан барлық қажетті құжаттарды толық көлемде ұсынуды талап етуге;</p> <p>2.2.2. Кепіл затын оның мақсатына сәйкес осы Шартта белгіленген шектеулерді ескере отырып, Шартта көрсетілген тәртіппен жағдайларда пайдалануға;</p> <p>2.2.3. Кепіл затын Кепіл ұстаушының иелігіне (кепілсалымға) беру кезінде кез келген уақытта өз қалауы бойынша құжаттар бойынша және іс жүзінде Кепіл затының нақты болуын, сақталуын және</p>	<p>Залогодержателя по форме Залогодержателя, а также требовать обновления доверенности в случаях, установленных Договором.</p> <p>2.1.13. в случае передачи Предмета залога во владение Залогодержателя (заклад), Залогодержатель вправе пользоваться Предметом залога в соответствии с его назначением, передавать его в пользование третьим лицам (не связанное с использованием (эксплуатацией) Предмета залога в личных целях) без оплаты за данное пользование Залогодателю вознаграждения, в том числе при возникновении необходимости осуществления технического обслуживания Предмета залога.</p> <p>2.1.14. В случае возникновения угрозы целостности и сохранности Предмета залога, а также в случаях нарушения условий Договора и/или Договора микрокредита, потребовать от Залогодателя изменения вида залога на заклад и передачи Предмета залога во владение Залогодержателя. При изменении вида залога на заклад изменения в Договор не вносятся;</p> <p>2.1.15. осуществлять иные действия, предусмотренные Договором и законодательством Республики Казахстан.</p> <p>2.2. Залогодатель имеет право:</p> <p>2.2.1. требовать от Залогодержателя предоставления всех необходимых документов для снятия обременений на Предмет залога после надлежащего исполнения всех обязательств Заемщиком перед Залогодержателем по Договору микрокредита в полном объеме либо после принятия Залогодержателем Предмета залога в качестве отступного;</p> <p>2.2.2. владеть и пользоваться Предметом залога в соответствии с его назначением в порядке и на условиях, с ограничениями, установленными настоящим Договором.</p> <p>2.2.3. при передаче Предмета залога во владение Залогодержателя (заклад), в любое время по своему усмотрению проверять по документам и фактически наличие, сохранность и состояние Предмета залога, в том числе предъявлять требование по его эксплуатации Залогодержателем в целях поддержания Предмета залога в надлежащем состоянии, при условии предварительного письменного уведомления Залогодержателя о дне и времени такой</p>
---	---

жай-күйін тексеруге, оның ішінде Кепіл ұстаушының Кепіл затын тиісінше жарамды күйде ұстауы мақсатында оны пайдалануы жөнінде талап қоюға, Кепіл ұстаушыға осындай тексерудің күні мен уақыты туралы алдын ала, тексеру жүргізу күнінен 5 (бес) жұмыс күні бұрын жазбаша түрде хабарлай отырып және Кепіл ұстаушының уәкілетті қызметкеріне сенімхат беру арқылы тексеру жүргізуге. Осы тармақшада көзделген тәртіппен Кепіл затын тексеруді Кепіл беруші Кепіл ұстаушының орналасқан жері бойынша жүзеге асырады.

2.3. Қарыз алушы құқылы:

2.3.1. негізгі борышты, микрокредитті пайдаланғаны үшін кепіл ұстаушыға төленуге жататын сыйақыны, тұрақсыздық айыбын, сондай-ақ Қарыз алушының Кепіл ұстаушы алдындағы өз міндеттемелерін орындамауына (тиісінше орындамауына) байланысты Кепіл ұстаушыда туындаған залалдарды, сонымен бірге шығасылар мен өзге де шығындарды қоса алғанда, Кепіл ұстаушының нақты қанағаттандыру сәтіне қандай көлемде болған талаптарын қанағаттандыра отырып Кепіл затына өндіріп алуды және оны өткізуді тоқтатуға.

2.4. Кепіл ұстаушы міндетті:

2.4.1. Қарыз алушы және/немесе Кепіл беруші Микрокредит шарты және Шарт бойынша өз міндеттемелерін уақтылы және толық көлемде орындайтын кезде – Кепіл затын Кепіл ұстаушыға кепілсалымға беру жағдайларын қоспағанда, Кепіл берушінің Кепіл затын иеленуге және пайдалануға құқықтарын шектемеуге;

2.4.2. Қарыз алушы Микрокредит шарты бойынша Кепіл ұстаушы алдындағы өзінің барлық міндеттемелерін тиісінше орындағаннан кейін не Кепіл ұстаушы Кепіл затын бас тарту төлемі ретінде қабылдағаннан кейін Кепіл затынан ауыртпалықты алу үшін Кепіл берушіге барлық қажетті құжаттарды толық көлемде ұсынуға;

2.4.3. егер Кепіл затын сатудан түскен сома осы кепілмен қамтамасыз етілген талаптардың мөлшерінен асып кетсе – Кепіл берушіге айырма сомасын қайтаруға (аудару/төлеу);

2.4.4. Кепіл затын бас тарту төлемі ретінде

проверки не позднее 5 (пяти) рабочих дней до даты проверки и при предоставлении уполномоченному работнику Залогодержателя доверенности. Проверка Предмета залога в порядке, предусмотренном настоящим подпунктом, осуществляется Залогодателем по месту нахождения Залогодержателя.

2.3. Заемщик имеет право:

2.3.1. прекратить обращение взыскания на Предмет залога и его реализацию, удовлетворив требования Залогодержателя в том объеме, какие они имеют к моменту фактического удовлетворения, включая основной долг, вознаграждение, подлежащее выплате Залогодержателю за пользование микрокредитом, неустойку, а также убытки, издержки и иные расходы, понесенные Залогодержателем в связи с неисполнением (ненадлежащем исполнением) Заемщиком своих обязательств перед Залогодержателем.

2.4. Залогодержатель обязан:

2.4.1. при условии, если Заемщик и/или Залогодатель исполняет своевременно и в полном объеме обязательства по Договору микрокредита и Договору – не ограничивать прав Залогодателя на владение и пользование Предмета залога, за исключением случаев передачи Предмета залога Залогодержателю в залог.

2.4.2. предоставить Залогодателю все необходимые документы для снятия обременения на Предмет залога после надлежащего исполнения Заемщиком всех своих обязательств перед Залогодержателем по Договору микрокредита в полном объеме либо после принятия Залогодержателем Предмета залога в качестве отступного.

2.4.3. если сумма, вырученная от продажи Предмета залога, превысит размер обеспеченных этим залогом требований – вернуть (перечислить/выплатить) сумму разницы Залогодателю.

2.4.4. в случае передачи Предмета залога во владение Залогодержателя (заклад), передать Предмет залога Залогодателю или уполномоченному лицу Залогодателя, действующему на основании нотариально удостоверенной доверенности на основании Акта приема-передачи, в случае исполнения Заемщиком всех обязательств по Договору микрокредита и настоящему Договору, за

беру арқылы осындай міндеттемелерді орындау жағдайларын қоспағанда, Қарыз алушы Микрокредит шарты мен осы Шарт бойынша барлық міндеттемені орындаған жағдайда, Кепіл заты Кепіл ұстаушының иелігіне (кепілсалымға) берілген болса, Кепіл затын Кепіл берушіге немесе Қабылдау-өткізу актісінің негізінде нотариалды куәландырылған сенімхат негізінде әрекет ететін Кепіл берушінің уәкілетті тұлғасына тапсыруға;

2.4.5. Кепіл затын Кепіл ұстаушының иелігіне (кепілсалымға) берген жағдайда, Кепіл затын жеке мақсатта пайдаланбауға (қолданбауға);

2.4.6. Кепіл затын Кепіл ұстаушының иелігіне (кепілсалымға) берген жағдайда, осы мән-жайлардың туындауы Кепіл ұстаушыға белгілі болған кезде Кепіл берушіге Кепіл затының жойылу/жоғалу немесе бүліну қаупінің туындағаны туралы дереу хабарлауға;

2.4.7. Кепіл ұстаушының Кепіл затының жойылуына/жоғалуына немесе бүлінуіне кінәсі анықталған жағдайда, Кепіл ұстаушы мына жағдайларда жауап береді:

- Кепіл заты бүлінген кезде - Кепіл затын қалпына келтіру бойынша жөндеу жұмыстарының құны мөлшерінде;

- Кепіл заты жойылған немесе жоғалған кезде - Шартта көрсетілген Кепіл заты құнының шегінде.

Кепіл затын Кепіл ұстаушының иелігіне (кепілсалымға) берген кезде, жоғарыда аталған жағдайларда Кепіл ұстаушы қарсы міндеттемелерді есепке жатқызуға құқылы.

2.5. Кепіл беруші міндетті:

2.5.1. Кепіл затының сақталуын қамтамасыз ету үшін, оның ішінде үшінші тұлғалар тарапынан қол сұғушылықтар мен талаптарды қорғау үшін, оның ішінде Кепіл затын күрделі және ағымдағы жөндеуді, сондай-ақ Кепіл берушінің не Кепіл ұстаушының есебінен (соңғысы ерік білдірген болса) GPS жабдығын жөндеуді және/немесе қайта орнатуды қоса алғанда, қажетті шараларды қабылдау; тиісті хабарламаларда/Кепіл ұстаушының талаптарында көрсетілген мерзімдерде Кепіл заты бойынша кемшіліктерді жоюға. Шартқа қол қою арқылы Кепіл беруші Кепіл ұстаушының Кепіл беруші

исключением случаев исполнения таких обязательств путем предоставления Предмета залога в качестве отступного;

2.4.5. в случае передачи Предмета залога во владение Залогодержателя (заклад), не использовать (эксплуатировать) Предмет залога в личных целях.

2.4.6. в случае передачи Предмета залога во владение Залогодержателя (заклад), немедленно известить Залогодателя о возникновении угрозы гибели/утраты или повреждения Предмета залога, когда возникновение данных обстоятельств известно Залогодержателю.

2.4.7. в случае установления вины Залогодержателя в гибели/утрате или повреждении Предмета залога, Залогодержатель отвечает:

- при повреждении Предмета залога – в размере стоимости ремонтных работ по восстановлению Предмета залога;

- при гибели или утрате Предмета залога – в пределах стоимости Предмета залога, указанной в Договоре.

При передаче Предмета залога во владение Залогодержателя (заклад), в вышеперечисленных случаях, Залогодержатель вправе произвести зачет встречных обязательств.

2.5. Залогодатель обязан:

2.5.1. принимать меры, необходимые для обеспечения сохранности Предмета залога, в том числе для защиты посягательств и требований со стороны третьих лиц, в том числе включая капитальный и текущий ремонт Предмета залога, а также ремонт и/или переустановку GPS оборудования за счет Залогодателя либо за счет Залогодержателя (при наличии волеизъявления последнего); устранить недостатки по Предмету залога в сроки, указанные в соответствующих уведомлениях/требованиях Залогодержателя. Подписанием Договора Залогодатель предоставляет безотзывное и безусловное согласие на оплату Залогодержателем ремонта/установки/переустановки Оборудования за Залогодателя;

2.5.2. возместить Залогодержателю убытки, причиненные утратой, повреждением, уничтожением, существенным уменьшением рыночной стоимости Предмета залога, а также ухудшением качества Предмета залога или его

Жабдынын жөндеу/орнату/қайта орнату үшін төлем жасауына сөзсіз келісім береді;

2.5.2. Кепіл ұстаушыға Кепіл затының жоғалуы, бүлінуі, жойылуы, нарықтық құнының едәуір азаюы, сондай-ақ Кепіл затының немесе оның бір бөлігінің сапасының нашарлауы және кепіл затын күтіп-ұстау және қорғау, авариялық жағдайларды жою, оны жөндеу жүргізу, кепіл заты үшін салықтар бойынша берешекті, алымдар, Кепіл заты немесе өзге де шығыстар бойынша келтірілген залалдарды өтеуге кепіл ұстаушы қызметкерлерінің және/немесе бағалаушылардың/үшінші тұлғалардың Кепіл затының орналасқан жеріне баруына байланысты шығыстарды өтеуге;

2.5.3. Төмендегілерді қоса алғанда, бірақ онымен шектелмей, Кепіл ұстаушыға құжаттар бойынша және іс жүзінде Кепіл затының бар-жоғын, мөлшерін, жай-күйін және сақтау жағдайларын тексеруге жан-жақты жәрдемдесуге (Кепіл затының мониторингі):

(i) Кепіл ұстаушыға оның талабы бойынша қажетті құжаттарды және/немесе ақпаратты беру.

(ii) тоқсан сайын, бірақ Кепіл ұстаушының әрбір күнтізбелік тоқсанының 5 (бесінші) күнінен кешіктірмей, ал ерекше жағдайларда - Кепіл ұстаушының сұрау салған күнінен бастап (кез келген нысанда) 3 (үш) күнтізбелік күн ішінде Кепіл ұстаушының талаптарына сәйкес келетін бейнені мына ұялы нөмірлерге: + 7 701 304 58 09; +7 701 348 70 95, Whatsapp/Telegramm мессенджерлері арқылы немесе электрондық поштаға: monitoring@mc-finance.kz ұсынуға міндеттенеді. Бұл ретте бейне есепке қойылатын негізгі талаптар мыналар болып табылады: кепіл затының мемлекеттік нөмірін қоса алғанда, бейнежазбаның жазылған күнін көрсете отырып, Кепіл затына қатысты бейнежазба ұзақтығы - 5-10 секундтан кем емес, айналмалы шолу; кепіл затының Vin коды, сондай-ақ техпаспорты/ кепіл берушінің ЖСН-ін қамтылған құжат оқылатын бейнежазба;

(iii) Кепіл ұстаушының қызметкерлерін өз аумағына жіберу, оның ішінде Кепіл затын қарап-тексеру және зерттеп-қарау кезінде

части и расходы по содержанию и охране Предмета залога, устранением аварийных ситуаций, проведением его ремонта, погашению задолженности по налогам за Предмет залога, сборы, за счет Предмета залога или иных источников, расходы, связанные с выездом работников Залогодержателя и/или оценщиков/третьих лиц к месту нахождения Предмета залога;

2.5.3. оказывать Залогодержателю всяческое содействие в проверке по документам и фактически наличия, размера, состояния и условия хранения Предмета залога (мониторинг Предмета залога), включая, но, не ограничиваясь:

(i) передавать Залогодержателю, по его требованию необходимые документы и/или информацию.

(ii) ежеквартально, но не позднее 5 (Пятого) числа каждого календарного квартала Залогодержателя, а в случае особых обстоятельств - в течение 3 (Трех) календарных дней с даты запроса (в любой форме) Залогодержателя, предоставлять видео, соответствующее требованиям Залогодержателя на мобильные номера: + 7 701 304 58 09; +7 701 348 70 95, посредством мессенджеров Whatsapp/Telegramm или на электронную почту: monitoring@mc-finance.kz. При этом основными требованиями к видеоотчету являются: видеообзор Предмета залога, непрерывной временной продолжительностью - не менее 5-10 секунд - вкруговую, включая государственный номер Предмета залога, с озвучиванием даты записи видео; читабельный видеообзор Vin кода Предмета залога, а также техпаспорта/ документа, содержащего ИИН Залогодателя;

(iii) допускать работников Залогодержателя на свою территорию, в том числе для осуществления фотосъемки Предмета залога при проведении его осмотра и обследования; Стороны подтверждают, что всяческое воспрепятствование/отсутствие содействия со стороны Залогодателя в проведении мониторинга Предмета залога представляет собой подтверждение наличия риска гибели/утраты/повреждения Предмета залога, в связи с чем является основанием для предъявления Залогодержателем требования о досрочном исполнении обязательств

оны фотосуретке түсіруді жүзеге асыру үшін жіберуге;

Тараптар Кепіл беруші тарапынан Кепіл затына мониторинг жүргізуге жан-жақты кедергінің болуының/жәрдемнің болмауының Кепіл затының жойылу/жоғалу/бүліну тәуекелінің бар екенін білдіретінін растайды, осыған байланысты Кепіл ұстаушының Микрокредит шарты бойынша Қарыз алушының/Кепіл берушінің міндеттемелерін мерзімінен бұрын орындау туралы талап қоюы үшін, сондай-ақ Кепіл затын өндіріп алу үшін, яғни Кепіл затын бас тарту төлемі ретінде қабылдау үшін негіз болып табылады, Кепіл беруші мұнымен келіседі.

2.5.4. Кепіл ұстаушыға кез келген өкім, нұсқау, ресми жазбаша талап, рұқсат, хабарлама немесе Кепіл затына қатысты немесе тиіп кетуі мүмкін кез келген басқа құжат туралы, сондай-ақ Кепіл затына қатысты барлық сот талқылаулары туралы; Кепіл берушіге қойылатын талаптар туралы дереу жазбаша хабарлауға;

2.5.5. Кепіл затын бағалау/қайта бағалау бойынша, оның ішінде Кепіл ұстаушының бастамасы бойынша; Кепіл затына техникалық қызмет көрсету бойынша, Кепіл затын сақтандыру және мониторингтеу бойынша; күзетілетін автотұрақ қызметіне ақы төлеу бойынша – Кепіл затын Кепіл ұстаушының иелігіне (кепілсалымға) беру кезінде; GPS жабдығын пайдалану және оның үздіксіз жұмыс істеуі бойынша, сондай-ақ оны Кепіл ұстаушының талап етуімен жаңа мерзімге орнату бойынша барлық шығындарды көтеруге; Шартты жасау және ресімдеу және оны мемлекеттік тіркеу бойынша шығындарды және Кепіл берушінің Шартқа қосымша келісімдерді тіркеуіне және Кепіл берушінің кепілді тоқтатуды тіркеуіне, бас тарту төлемі туралы келісімді тіркеуге байланысты шығындарды өтеуге міндетті. Бұл ретте Микрокредит шартының және/немесе осы Шарттың талаптары оларды жақсарту/азайту жағына қарай өзгерген жағдайда (оның ішінде Микрокредит бойынша міндеттемелер бұзылған, Микрокредитті мерзімінен бұрын өтеген

Заемщика/Залогодателя по Договору микрокредита, а также для обращения взыскания на Предмет залога, равно как и принятия Предмета залога в качестве отступного, с чем Залогодатель предоставляет безотзывное и безусловное согласие.

2.5.4. немедленно письменно сообщать Залогодержателю о любом распоряжении, указании, формальном письменном требовании, разрешении, извещении или любом другом документе, который касается или может коснуться Предмета залога, а также обо всех судебных разбирательствах, связанных с Предметом залога; претензиях, предъявляемых Залогодателю;

2.5.5. нести все расходы по оценке/переоценке Предмета залога, в том числе по инициативе Залогодержателя; по техническому обслуживанию Предмета залога, по страхованию и мониторингу Предмета залога; по оплате услуги охраняемой автостоянки – при передаче Предмета залога во владение Залогодержателя (заклад); по использованию и непрерывному функционированию GPS оборудования, а также по установке его на новый срок по соответствующему требованию Залогодержателя; нести расходы по заключению и оформлению Договора и его государственной регистрации, и расходы, связанные с регистрацией Залогодателем дополнительных соглашений к Договору и регистрацией Залогодателем прекращения залога, регистрации соглашений об отступном. При этом в случае изменения условий Договора микрокредита и/или настоящего Договора в сторону их улучшения/уменьшения (в том числе, при нарушении обязательств по Микрокредиту, досрочном погашении Микрокредита) заключение дополнительного соглашения и регистрация таких изменений в уполномоченных органах не требуется.

2.5.6. зарегистрировать Договор в соответствующем регистрирующем органе в пределах срока, определенного законодательством Республики Казахстан, с момента вступления в силу Договора; регистрировать в уполномоченных органах все и любые дополнительные соглашения к Договору в течение семи календарных дней с даты заключения (если иной срок не установлен соответствующим

кезде) қосымша келісім жасау және мұндай өзгерістерді уәкілетті органдарда тіркеу талап етілмейді.

2.5.6. Шарт күшіне енген сәттен бастап Қазақстан Республикасының заңнамасында айқындалған мерзім шегінде шартты тиісті тіркеуші органда тіркеуге; жасалған күннен бастап күнтізбелік жеті күннің ішінде (егер Шартқа тиісті қосымша келісімде өзге мерзім көрсетілмесе) уәкілетті органдарда Шартқа барлық және кез келген қосымша келісімдерді тіркеуге, сондай-ақ осы Шарттың талаптарына сәйкес Кепіл затынан ауыртпалықтарды алып тастауға. Кепіл берушінің Шарттың осы тармағының талаптарын орындамауы Кепіл ұстаушының Қарыз алушыға/Кепіл берушіге қатысты Микрокредит шартында және/немесе осы Шартта және/немесе Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген кез келген шараларды қабылдау құқығына әкеп соғатын Шарт талаптарын елеулі түрде бұзу болып табылады;

2.5.7. Шарт бойынша Кепіл затын берген күннен бастап он жұмыс күні ішінде Кепіл ұстаушыны қаржыландыру бағдарламасының талаптарына байланысты Кепіл ұстаушыны пайда алушы ретінде көрсете отырып, бұл ретте Кепіл ұстаушымен сақтандыру шартының талаптарын келісе отырып, пайда алушы ретінде Кепіл ұстаушыны көрсете отырып, Кепіл ұстаушының талап етуімен/онымен келісу арқылы сақтандыру қағидаларында (толық топтамада) көзделген барлық жағдайларға Кепіл затын жоғалту (жойылу), жетіспеушілік немесе бүліну тәуекелінен сақтандыруды жүзеге асыруға; бұл ретте Кепіл ұстаушы қайтадан жасалған сақтандыру шартын қабылдау үшін Кепіл беруші Кепіл ұстаушымен Кепіл затын сақтандыру талаптарын алдын ала келісуге міндетті болады. Кейіннен жоғарыда аталған сақтандыруды Шарттың бүкіл қолданылу мерзімі ішінде жүзеге асыруға, бұл ретте Қарыз алушы алдыңғы сақтандыру шарттарының (сақтандыру полистерінің) қолданылу мерзімі аяқталған күнге дейін бес жұмыс күнінен кешіктірмей МҚҰ-ға сақтандыру сыйлықақыларының (қажет болған жағдайда) төленгенін растайтын құжаттарды қоса бере отырып,

дополнительным соглашением к Договору), а также снятие обременений на Предмет залога, соглашение об отступном в соответствии с условиями настоящего Договора. Неисполнение Залогодателем требований настоящего пункта Договора является существенным нарушением условий Договора, влекущее право Залогодержателя на принятие в отношении Заемщика/Залогодателя любых мер, предусмотренных Договором микрокредита и/или настоящим Договором, и/или законодательством Республики Казахстан;

2.5.7. В течение десяти рабочих дней с даты предоставления Предмета залога по Договору осуществить страхование Предмета залога от риска утраты (гибели), недостачи или повреждения на все случаи, предусмотренные правилами страхования (полный пакет), по требованию/ согласованию с Залогодержателем: либо на сумму не менее остатка суммы задолженности по Договору микрокредита либо на сумму стоимости Предмета залога, определенной в Договоре; с указанием в качестве выгодоприобретателя Залогодержателя, при этом для принятия Залогодержателем вновь заключенного договора страхования Залогодатель обязуется предварительно согласовать с Залогодержателем условия страхования Предмета залога. В последующем осуществлять вышеуказанное страхование в течение всего срока действия Договора, при этом Заемщик обязан не позднее пяти рабочих дней до даты истечения срока действия предыдущих договоров страхования (страховых полисов) предоставить в МФО новые (перезаключенные) договоры страхования (страховые полисы) и/или дополнительные соглашения к действующим договорам страхования о пролонгации срока их действия, с приложением документов, подтверждающих оплату страховых премий (при необходимости).

Залогодержатель вправе за свой счет осуществить страхование, при этом в случае осуществления Залогодержателем страхования Предмета залога, Залогодатель обязуется возместить Залогодержателю сумму денег в размере понесенных затрат по страхованию Предмета залога в течение трех календарных дней с даты выставления

<p>олардың қолданылу мерзімін ұзарту туралы қолданыстағы сақтандыру шарттарына жаңа (қайта жасалған) сақтандыру шарттарын (сақтандыру полистерін) және/немесе қосымша келісімдерді беруге міндетті. Кепіл ұстаушы өз есебінен сақтандыруды жүзеге асыруға құқылы, бұл ретте Кепіл ұстаушы Кепіл затын сақтандыруды жүзеге асырған жағдайда, Кепіл беруші Кепіл ұстаушының тиісті талабы қойылған күннен бастап күнтізбелік үш күн ішінде Кепіл затын сақтандыру бойынша жұмсалған шығындар мөлшеріндегі ақша сомасын Кепіл ұстаушыға өтеуге міндеттенеді. Кепіл затын сақтандыру шартын ұзарту (қайта жасау) жөніндегі талапты орындамау, сондай-ақ Кепіл берушінің сақтандыру шартын мерзімінен бұрын бұзуы Кепіл берушіге жауапкершілік шараларын қолдануға, оның ішінде Шартта көзделген тұрақсыздық айыбын төлеу бойынша талап қоюға, сондай-ақ осы Шартта белгіленген өзге де құқықтық салдарға әкеп соғатын осы Шарт бойынша міндеттемелерді орындамау болып табылады.</p> <p>2.5.8. Қарыз алушы/Кепіл беруші Микрокредит шарты және/немесе осы Шарт бойынша кез келген міндеттемені бұзған жағдайда, Кепіл ұстаушының жазбаша талабын алғаннан кейінгі келесі күннен кешіктірмей Кепіл затын Кепіл ұстаушының пайдасына кепілге кедергісіз қол жеткізу үшін қажетті кілттерді, салпыншақтарды, пульттерді және/немесе өзге де құрылғыларды бере отырып (Кепіл затын қабылдау-беру актісіне қол қоя отырып) беруге, сонымен бірге оның құқық белгілейтін құжаттарының түпнұсқаларын Кепіл ұстаушының иелегіне беруге міндетті, Кепіл беруші мұнымен сөзсіз келіседі. Кепіл ұстаушыдан Кепіл затын Кепіл ұстаушының иелігіне (кепілсалымға) беру туралы талап алған жағдайда Кепіл беруші Кепіл затын қабылдау-беру актісіне қол қоюға міндеттенеді. Бұл ретте, Кепіл беруші оған қол қоюдан бас тартқан жағдайда, Кепіл беруші Өтінішке қол қою арқылы Кепіл ұстаушының кепілге алынатын Кепіл затының тізімдеме актісіне және құжаттарға біржақты тәртіппен қол</p>	<p>соответствующего требования Залогодержателя.</p> <p>Невыполнение требования по пролонгации (перезаключению) договора страхования Предмета залога, а также досрочное расторжение Залогодателем договора страхования является неисполнением обязательств по настоящему Договору, влекущим применение к Залогодателю мер ответственности, в том числе предъявление требования по оплате неустойки, предусмотренной Договором, а также иные правовые последствия, установленные настоящим Договором.</p> <p>2.5.8. Не позднее чем на следующий день после получения письменного требования Залогодержателя, в случае нарушения Заемщиком/Залогодателем любого обязательства по Договору микрокредита и/или настоящему Договору, передать Предмет залога с предоставлением ключей, брелоков, пультов и/или иных устройств, необходимых для беспрепятственного доступа к Предмету залога в заклад в пользу Залогодержателя (с подписанием Акта приема-передачи Предмета залога), а также передать оригиналы правоустанавливающих документов на него во владение Залогодержателя, с чем Залогодатель безусловно и безотзывно согласен. Залогодатель обязуется подписывать Акт прием-передачи Предмета залога в случае получения требования от Залогодержателя о передаче Предмета залога во владение Залогодержателя (заклад). При этом, в случае отказа Залогодателя от его подписания, Залогодатель подписанием Заявления, предоставляет безусловное и безотзывное согласие с возможным подписанием Залогодержателем в одностороннем порядке Акта описи принимаемого в заклад Предмета залога и документов, а также подтверждает, что все документы подписанные Залогодержателем в одностороннем порядке имеют для Залогодателя юридическую силу и достоверно свидетельствуют о передаче Предмета залога во владение Залогодержателя (заклад) в том состоянии, в котором оно указано в Акте описи и безусловно и безоговорочно принимаются Залогодателем;</p> <p>2.5.9. в течение 5 (пяти) календарных дней со дня изменения личных данных, адреса</p>
--	--

қоюымен сөзсіз және қайтарымсыз келіседі, сондай-ақ Кепіл ұстаушы біржақты тәртіппен қол қойған барлық құжаттардың Кепіл беруші үшін заңды күші бар екенін растайды Кепіл затының Кепіл ұстаушының иелігіне (кепілсалымға) Тізімде актісінде көрсетілген жай-күйде берілгенін және оны Кепіл берушінің сөзсіз қабылдайтынын анық куәландырады.

2.5.9. жеке деректері, тіркеу немесе тұру мекенжайы және/немесе пошталық және/немесе банктік деректемелері, телефон нөмірлері, электрондық мекенжайлары, Кепіл затының сипаттамалары, сондай-ақ Кепіл затына қатысты құжаттар өзгерген, өзге де мәліметтер өзгерген күннен бастап күнтізбелік 5 (бес) күннің ішінде Кепіл ұстаушыға бұл туралы оған көрсетілген мерзімде растайтын/жаңартылған құжаттарды ұсыну арқылы хабарлауға;

2.5.10. егер сақтандыру шарттарында өзге мерзімдер белгіленбесе, Кепіл ұстаушыға және сақтандырушыға сақтандыру жағдайының басталғаны туралы сақтандыру жағдайының басталу күнінен кейінгі күннен кешіктірмей хабарлауға;

2.5.11. Кепіл затын өтеулі немесе өтеусіз пайдалануға үшінші тұлғаға бермеуге, сондай-ақ Кепіл затын Қазақстан Республикасынан тыс жерлерге өткізуді жүзеге асырмауға, Кепіл ұстаушының жазбаша келісімінсіз Кепіл затының қандай да бір тіркеу немесе техникалық деректерін (сипаттамаларын) өзгертуді жүзеге асырмауға;

2.5.12. салықтарды/алымдарды және басқа да міндетті төлемдерді уақтылы төлеуді қоса алғанда, бірақ олармен шектелмей, Кепіл затына қатысты барлық міндеттемелерді орындау және сақтау, Кепіл ұстаушыға оның алғашқы талап етуімен олардың орындалуын және сақталуын растауға;

2.5.13. Кепіл ұстаушының талаптарында көрсетілген негізде және мерзімдерде кез келген уақытта Кепіл затын қайта бағалауды жүзеге асыруға;

2.5.14. осы Шарт бойынша өз құқықтары мен міндеттерін үшінші тұлғаларға ішінара не толық көлемде бермеуге;

2.5.15. Кепіл заты Кепіл ұстаушының

регистрации или проживания и/или почтовых, и/или банковских реквизитов, номеров телефонов, электронных адресов, характеристик Предмета залога, а также любых изменений документов на Предмет залога, иных сведений уведомить об этом Залогодержателя, с предоставлением Залогодержателю в указанный срок подтверждающих/обновленных документов;

2.5.10. извещать Залогодержателя и страховщика о наступлении страхового случая не позднее дня, следующего за датой наступления страхового случая, если иные сроки не установлены условиями страхования;

2.5.11. не передавать Предмет залога в возмездное или безвозмездное пользование третьему лицу, а также не осуществлять перемещение Предмета залога за пределы Республики Казахстан, не осуществлять изменение каких-либо регистрационных или технических данных (характеристик) Предмета залога - без письменного согласия Залогодержателя;

2.5.12. нести бремя содержания Предмета залога, включая, но не ограничиваясь своевременной оплатой налогов/сборов и других обязательных платежей, выполнять и соблюдать все обязательства, касающиеся Предмета залога, предъявлять Залогодержателю по первому требованию подтверждения их выполнения и соблюдения;

2.5.13. осуществлять переоценку Предмета залога в любой момент на основании и в сроки, указанные в требованиях Залогодержателя;

2.5.14. не уступать свои права и обязанности по настоящему Договору третьим лицам частично либо в полном объеме;

2.5.15. предоставлять уполномоченному работнику Залогодержателя доверенность по форме Залогодержателя в случае передачи Предмета залога во владение Залогодержателя (заклад), а также в случае истечения срока действия доверенности, отзыва ранее оформленной доверенности, либо прекращения Залогодержателем трудовых отношений с ранее уполномоченным работником Залогодержателя на имя которого предоставлена доверенность. Расходы по нотариальному удостоверению доверенности, несет Залогодатель.

иелігіне (кепілсалымға) берілген жағдайда, сондай-ақ сенімхаттың қолданыс мерзімі өткен, бұрын ресімделген сенімхат кері қайтарылған не Кепіл ұстаушы Кепіл ұстаушының оның атына сенімхат берілген уәкілетті қызметкерімен еңбек қатынастарын тоқтатқан жағдайларда Кепіл ұстаушының уәкілетті қызметкеріне Кепіл ұстаушының нысасы бойынша сенімхат беруге. Сенімхатты нотариалдық куәландыру бойынша шығындарды Кепіл беруші төлейді.

2.5.16. Кепіл заты Кепіл ұстаушының иіелігіне (кепілсалымға) берген жағдайда, Кепіл ұстаушының алдын ала жазбаша келісімсіз Кепіл затын пайдаланбауға (қолданбауға).

2.6. Қарыз алушы міндетті:

2.6.1. алдын ала жазбаша келісіммен немесе жазбаша талап бойынша Кепіл ұстаушының осындай талабын алған күннен бастап күнтізбелік 10 (он) күн ішінде Кепіл затын басқа баламалы және өтімді мүлікпен ауыстыруға және / немесе Кепіл заты жоғалған, бүлінген, нарықтық бағалары жойылған, өзгерген, кепіл затының құнымен Микрокредит шарты бойынша берілген соманы жаппау фактісі анықталған немесе Кепіл затының нарықтық құны едәуір азайған жағдайда, Кепіл берушінің оған меншік құқығы заңдарда немесе орындауға міндетті өзге де актілерде белгіленген негіздер бойынша тоқтатылған кезде Кепіл ұстаушы үшін жарамды және Микрокредит шарты бойынша талаптарды өтейтін қосымша қамтамасыз етуді ұсынуға және/немесе Микрокредит шарты бойынша төлемді мерзімінен бұрын жасауға, сондай-ақ Кепіл ұстаушыға туындаған шығындарды өтеп беруге. Егер Шарттың осы тармағында көрсетілген мән-жайлардың нәтижесінде Кепіл берушіге өтемақы (өтем) төленсе, Кепіл беруші бұл туралы Кепіл ұстаушыны жазбаша нысанда хабардар етуге және осы соманы Микрокредит шарты бойынша қарыз алушының берешегін өтеуге жіберуге міндеттенеді;

2.6.2. Осы Шартта және Микрокредит шартында белгіленген жағдайларда Кепіл ұстаушының талап етуімен Микрокредит шарты бойынша өз міндеттемелерін

2.5.16. В случае передачи Предмета залога во владение Залогодержателя (заклад), не пользоваться (не эксплуатировать) Предметом залога без предварительного письменного согласия Залогодержателя.

2.6. Заемщик обязан:

2.6.1. с предварительного письменного согласия, либо по письменному требованию, в течение 10 (десяти) календарных дней с даты получения такого требования Залогодержателя заменить Предмет залога другим равноценным и ликвидным имуществом и/или предоставить дополнительное обеспечение, приемлемое для Залогодержателя и покрывающее требование по Договору микрокредита и/или произвести досрочное исполнение по Договору микрокредита, а также возместить Залогодержателю возникшие убытки - в случае утраты, повреждения, уничтожения, изменения рыночных цен Предмета залога, выявления факта непокрытия стоимостью Предмета залога суммы, предоставленной по Договору микрокредита или существенного уменьшения рыночной стоимости Предмета залога, при прекращении права собственности Залогодателя на него по основаниям, установленным законодательными или иными обязательными для исполнения актами. Если в результате обстоятельств, указанных в настоящем пункте Договора, Залогодателю выплачивается компенсация (возмещение), Залогодатель обязуется уведомить об этом в письменной форме Залогодержателя и направить данную сумму на погашение задолженности Заемщика по Договору микрокредита;

2.6.2. В случаях, установленных настоящим Договором и Договором микрокредита, по требованию Залогодержателя досрочно исполнить свои обязательства по Договору микрокредита;

2.6.3. возместить любой ущерб, причиненный Залогодержателю, в том числе в случае, если Предмет залога выбыл из владения и пользования Залогодателя, в случае перезалога или распоряжения Предметом залога иным образом, возникшем в связи с выполнением Залогодержателем соответствующих мероприятий.

Статья 3. Случаи дефолта и обращение взыскания на Предмет залога

мерзімінен бұрын орындауға;

2.6.3. Кепіл ұстаушыға келтірілген кез келген залалды, оның ішінде Кепіл заты Кепіл берушінің иелігінен және пайдалануынан шығып қалған жағдайда, Кепіл ұстаушының тиісті іс-шараларды орындауына байланысты туындаған Кепіл затын өзге де жолмен қайта кепілге қою немесе иелік ету жағдайларында өтеуге міндетті.

3-бап. Дефолт жағдайлары және Кепіл затын өндіріп алу

3.1. Кепіл ұстаушының Микрокредит шарты бойынша міндеттемелерді мерзімінен бұрын орындау туралы талап қоюы үшін, сондай-ақ осы талап орындалмаған кезде, оның ішінде дефолт (кросс-дефолт) жариялай отырып, Кепіл затын өндіріп алу үшін негіздер:

3.1.1. Кепіл берушінің Шарт бойынша міндеттемелерді орындамауы және/немесе тиісінше орындамауы;

3.1.2. Кепіл затының жоғалуы, бүлінуі, Кепіл затына меншік құқығының тоқтатылуы, Кепіл затының Кепіл берушінің иелігінен шығуы, Кепіл затының нарықтық құнының айтарлықтай төмендеуі, сондай-ақ көрсетілген мән-жайлардың туындау қаупі;

3.1.3. Қарыз алушының Микрокредит шартқа сәйкес міндеттемелері бойынша мерзімі өткен берешегінің болуы;

3.1.4. Кепіл берушінің Кепіл затына меншік құқығына дау айту немесе Шарттың жарамсыздығы туралы талап қою бойынша жауапкер ретінде Кепіл берушіні сот процесіне тарту;

3.1.5. Микрокредит шартында және/немесе Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген өзге де жағдайлар.

3.2. Қарыз алушы мынадай міндеттемелердің бірін орындамаған және/немесе тиісінше орындамаған жағдайда: Микрокредитті Кепіл ұстаушыға қайтару (оның ішінде мерзімінен бұрын), Микрокредит бойынша Сыйақы, тұрақсыздық айыбын, Микрокредит шарты және/немесе осы Шарт бойынша Кепіл ұстаушының шығындарын/шығасыларын Микрокредит шартында және/немесе осы Шартта көрсетілген мерзімдерде және жағдайларда төлеу, сондай-ақ Қарыз

3.1. Основаниями для предъявления Залогодержателем требования о досрочном исполнении обязательств по Договору микрокредита, а также для обращения взыскания на Предмет залога при неисполнении данного требования, в том числе с объявлением дефолта (кросс-дефолта) являются:

3.1.1. неисполнение и/или ненадлежащее исполнение Залогодателем обязательств по Договору;

3.1.2. утрата, повреждение Предмета залога, прекращение права собственности на Предмет залога, выбытие Предмета залога из владения Залогодателя, существенное уменьшение рыночной стоимости Предмета залога, равно как и угроза наступления указанных обстоятельств ;

3.1.3. наличие просроченной задолженности по обязательствам Заемщика по Договору микрокредита;

3.1.4. вовлечение Залогодателя в судебный процесс в качестве ответчика по иску об оспаривании права собственности Залогодателя на Предмет залога либо о недействительности Договора;

3.1.5. иные случаи, предусмотренные Договором микрокредита и/или законодательством Республики Казахстан.

3.2. При неисполнении и/или ненадлежащем исполнении Заемщиком одного из следующих обязательств: возврат Залогодержателю Микрокредита (в том числе досрочно), уплата Вознаграждения, неустойки по Микрокредиту, расходов/издержек Залогодержателя по Договору микрокредита и/или настоящему Договору в сроки и на условиях, оговоренных в Договоре микрокредита и/или настоящем Договоре, а также в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Заемщиком каких-либо иных обязательств, указанных в Договоре микрокредита, либо неисполнения или ненадлежащего исполнения Залогодателем любых обязательств по Договору, либо наступления иных обстоятельств, определенных соглашением Сторон, Залогодержатель вправе обратиться взыскание на Предмет залога во внесудебном или судебном порядке по своему усмотрению.

3.3. Залогодержатель реализует Предмет залога во внесудебном порядке в соответствии

алушы Микрокредит шартында көрсетілген қандай да бір өзге міндеттемелерді орындамаған немесе тиісінше орындамаған не Кепіл беруші Шарт бойынша кез келген міндеттемені орындамаған немесе тиісінше орындамаған кезде немесе тараптардың келісімінде айқындалған өзге де мән-жайлардың туындауы, Кепіл ұстаушы өз қалауы бойынша соттан тыс немесе сот тәртібімен Кепіл затын өндіріп алуға құқылы.

3.3. Кепіл ұстаушы Кепіл затын Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес соттан тыс тәртіппен өткізеді. Кепіл затын соттан тыс тәртіппен өткізу бойынша сауда-саттық (аукцион) өткізетін сенім білдірілген тұлғаны Кепіл ұстаушы тағайындайды.

3.4. Сот тәртібімен Кепіл заты Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген қағидаларға сәйкес іске асырылады.

4-бап. Тараптардың жауапкершілігі

4.1. Кепіл беруші Шарт бойынша міндеттемелерді бұзған жағдайда, кепіл ұстаушы талап етуге құқылы, ал Кепіл беруші талапта белгіленген мерзімде Кепіл ұстаушыға төлеуге міндеттенеді:

4.1.1. Шартта көзделген Шартты не оған қосымша келісімдерді тіркеу, қамтамасыз етуді ресімдеу бойынша міндеттемелерді бұзған/қосымша қамтамасыз ету өткізбеген/ қамтамасыз етуді дер кезінде ауыстырмаған әрбір күн үшін Кепіл заты құнынан 0,1% мөлшерінде өсімпұл;

4.1.2. Шарт бойынша барлық өзге міндеттемелерді бұзғаны үшін, оның ішінде Кепіл затын сақтандыруды қамтамасыз ету жөніндегі бұзғаны үшін міндеттемелерді осы Шартта/Өтініште айқындалған Кепіл шарты сомасының 5% мөлшерінде тұрақсыздық айыбы.

4.2. Осы Шарт бойынша міндеттемелер орындалмаған немесе тиісінше орындалмаған жағдайда, Тараптар Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасына сәйкес бір-біріне келтірілген барлық залалдарды өтейді.

4.3. Залалдарды өтеу, айыппұл санкцияларын төлеу кінәлі тарапты Микрокредит шартында және осы Шартта

с законодательством Республики Казахстан. Доверенное лицо, проводящее торги (аукцион) по реализации Предмета залога во внесудебном порядке, назначается Залогодержателем.

3.4. В судебном порядке Предмет залога реализуется в соответствии с правилами, установленными законодательством Республики Казахстан.

Статья 4. Ответственность Сторон.

4.1. В случае нарушения Залогодателем обязательств по Договору, Залогодержатель вправе требовать, а Залогодатель в срок, установленный в требовании, обязуется выплатить Залогодержателю:

4.1.1. пеню в размере 0,1% от стоимости Предмета залога за каждый день нарушения обязательств по регистрации Договора либо дополнительных соглашений к нему/ оформление обеспечения/ непредставление дополнительного обеспечения/ несвоевременную замену обеспечения , предусмотренных Договором;

4.1.2. неустойку в размере 5% от суммы Предмета залога, определенной в настоящем Договоре/Заявлении за нарушение всех иных обязательств по Договору, в том числе за нарушение обязательства по обеспечению страхования Предмета залога.

4.2. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему Договору, Стороны возмещают друг другу все причиненные тем самым убытки, в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.

4.3. Возмещение убытков, уплата штрафных санкций не освобождает виновную сторону от выполнения обязательств, предусмотренных Договором микрокредита и настоящим Договором.

4.4. При совершении сделки с Предметом залога, несогласованной с Залогодержателем, либо в случае утраты, повреждения, уничтожения или существенного уменьшения рыночной стоимости Предмета залога по вине Залогодателя, либо при прекращении права собственности Залогодателя на Предмет залога в том числе по основаниям, установленным законодательными или иными обязательными для исполнения актами по вине Залогодателя, Заемщик/Залогодатель обязан по требованию Залогодержателя

көзделген міндеттемелерді орындаудан босатпайды.

4.4. Кепіл ұстаушымен келісілмеген кепіл затымен мәміле жасау кезінде немесе Кепіл берушінің кінәсінен кепіл затының нарықтық құны түскен, ол бүлінген, жойылған немесе елеулі түрде азайған жағдайда немесе оның ішінде Кепіл берушінің кінәсінен заңдарда немесе орындауға міндетті өзге де актілерде белгіленген негіздер бойынша Кепіл затына Кепіл берушінің меншік құқығы тоқтатылған кезде немесе Кепіл заты болып табылатын мүліктің нысаналы мақсатын өзгерген жағдайда Қарыз алушы / Кепіл беруші Кепіл ұстаушының талабы бойынша Кепіл затын Кепіл ұстаушының талаптарын қанағаттандыратын өзге де өтімділігі жоғары және баламалы мүлікпен, ақшамен немесе құндылықтармен ауыстыруға міндетті. Бұл ретте Кепіл ұстаушы Кепіл берушіден Шартта/Өтініште көрсетілген кепіл заты құнынан 100% (жүз пайызы) мөлшерінде айыппұл төлеуді талап етуге құқылы.

4.5. Кепіл беруші Жабдықты қолдан жасау, өзгерту, бүлдіру, ажырату немесе алып тастау үшін жауап береді. Аталған әрекеттерді жасау Кепіл берушіге тиісті жауапкершілікті қолдана отырып, осы Шарттың талаптарын бұзу ретінде бағаланады.

5-бап. Шартты тіркеу және қолдану мерзімі

5.1. Шарт Өтінішке қол қойылған күннен бастап күшіне енеді және Қарыз алушы мен Кепіл беруші Микрокредит шарты мен Шарт бойынша барлық міндеттемелерді толық орындағанға дейін қолданылады.

5.2. Шарт Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес тіркеуші органда мемлекеттік тіркеуден өтуге тиіс.

5.3. Кепіл ұстаушыда кепіл құқығы Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен Шартқа қосылу туралы өтінішті мемлекеттік тіркеуден өткізген кезден бастап туындайды.

6-бап. Қосымша талаптар

6.1. Осы Шарт Кепіл ұстаушының Шарттың мәтінінде көрсетілген ресми интернет-ресурсында орналастырылуға жатады және орналастырылған күннен

заменить Предмет залога иным высоколиквидным и равноценным имуществом, деньгами или ценностями, удовлетворяющими требованиям Залогодержателя. При этом Залогодержатель вправе потребовать от Залогодателя выплаты штрафа в размере 100% (сто процентов) от стоимости Предмета залога, указанной в Договоре/Заявлении.

4.5. Залогодатель несет ответственность за подделку, изменение, порчу, разъединение или удаление Оборудования. Совершение указанных действий расценивается как нарушение условий настоящего Договора с применением к Залогодателю соответствующей ответственности.

Статья 5. Регистрация и срок действия Договора

5.1. Договор вступает в силу с даты подписания Заявления и действует до полного выполнения Заемщиком и Залогодателем всех обязательств по Договору микрокредита и по Договору.

5.2. Договор подлежит государственной регистрации в регистрирующем органе в соответствии с законодательством Республики Казахстан.

5.3. Право залога возникает у Залогодержателя с момента государственной регистрации Заявления о присоединении к Договору в установленном законодательством Республики Казахстан порядке.

Статья 6. Дополнительные условия

6.1. Настоящий Договор подлежит размещению на официальном интернет-ресурсе Залогодержателя, указанном по тексту Договора и вступают в силу с даты размещения.

6.2. Стороны договорились, что достижение соглашения об изменении/дополнении условий Договора, осуществляется посредством уведомления Залогодержателем Заемщика/Залогодателя любым доступным способом. Заемщик/Залогодатель признает, что не получение Залогодержателем письменного отказа, подписанного Заемщиком/Залогодателем, на четвертый рабочий день после размещения уведомления, свидетельствует о его согласии с измененными/дополненными условиями Договора, и является достаточным

бастап күшіне енеді.

6.2. Тараптар Шарт талаптарын өзгерту/толықтыру туралы келісімге қол жеткізуді Кепіл ұстаушының Қарыз алушыны/Кепіл берушіні кез келген қолжетімді тәсілмен хабардар етуі арқылы жүзеге асырылатыны туралы уағдаласты. Қарыз алушы/Кепіл беруші Кепіл ұстаушының хабарлама орналастырылғаннан кейінгі төртінші жұмыс күні Қарыз алушы/Кепіл беруші қол қойған жазбаша бас тартуды алмауының оның Шарттың өзгертілген/толықтырылған талаптарымен келісетіндігін куәландыратынын және оның өзгерістермен/толықтырулармен келісуге ерік білдіруінің жеткілікті растамасы болып табылатынын мойындайды. Қарыз алушының/Кепіл берушінің мұндай келісімі толық және сөзсіз деп танылады. Осы тармақтың ережелері, егер Қазақстан Республикасының заңнамасында осы Шарттан туындаған Тараптардың құқықтық қатынастарына қолданылатын өзгерістер орын алса, Шартты өзгерту/толықтыру жағдайларына қолданылмайды.

6.3. Шартқа өзгерістер/толықтырулар Шарттың 6.2-тармағында көзделген хабарлама орналастырылған күннен бастап бесінші жұмыс күні күшіне енеді.

6.4. Өтінішке енгізілетін өзгерістер мен толықтырулар, егер Шартта және/немесе Микрокредит шартында басқалай қарастырылмаса, жазбаша нысанда жасалуға және Тараптар қол қоюға, сондай-ақ Қазақстан Республикасының заңнамасында айқындалған жағдайларда тиісті тіркеу органында тіркелуге тиіс.

6.5. Осы арқылы Кепіл беруші өзі кепілге қоятын Кепіл затының Кепіл берушіге меншік құқығымен тиесілі, үшінші тұлғалардың құқықтарынан (талаптарынан) бос, тыйым салынбағаны, үшінші тұлғаларға қандай да бір тәсілмен иеліктен шығарылмаған, сондай-ақ Шарттың бүкіл қолданылу мерзімі ішінде (шартқа сәйкес салынатын ауыртпалықтарды қоспағанда) заңды және іс жүзінде ауыртпалық салынбайтынына сендіреді) және оны өндіріп алуға болатындығын растайды. Бұл ретте Кепіл

подтверждением его волеизъявления на согласие с изменениями/дополнениями.

Такое согласие Заемщика/Залогодателя, признается полным и безоговорочным. Положения настоящего пункта не распространяются на случаи изменения/дополнения Договора, если имеют место изменения законодательства Республики Казахстан, которые распространяются на правоотношения Сторон, возникшие из настоящего Договора.

6.3. Изменения/дополнения в Договор вступают в силу на пятый рабочий день с даты размещения уведомления, предусмотренного п. 6.2 Договора.

6.4. Изменения и дополнения, вносимые в Заявление, должны быть совершены в письменной форме и подписаны Сторонами, а также в случаях, определенных законодательством Республики Казахстан зарегистрированы в соответствующем регистрирующем органе, если иное не предусмотрено Договором и/или Договором микрокредита.

6.5. Настоящим Залогодатель заверяет, что закладываемый им Предмет залога принадлежит Залогодателю на праве собственности, свободен от прав (требований) третьих лиц, не арестован, не отчужден какими-либо способами третьим лицам, а также не будет юридически и фактически обременен в течение всего срока действия Договора (за исключением обременений, налагаемых в соответствии с Договором) и на него допускается обращение взыскания. При этом подписанием Договора Залогодатель признает и понимает, что Залогодержатель не отвечает за техническое состояние Предмета залога, а также за иные обстоятельства, связанные с Предметом залога, влекущие для Залогодателя любые неблагоприятные последствия и риски, в том числе риск утраты права собственности на Предмет залога.

6.6. Все споры и разногласия между Сторонами, для которых законодательством Республики Казахстан установлена исключительная подсудность, предъявляются в суды по месту нахождения арестованного имущества. Стороны согласились, что все остальные споры и разногласия между ними подлежат предъявлению в суды по месту нахождения Залогодержателя в порядке,

беруші Шартқа қол қою арқылы Кепіл ұстаушының Кепіл затының техникалық жай-күйі үшін, сондай-ақ Кепіл беруші үшін кез келген қолайсыз салдарлар мен тәуекелдерге, оның ішінде Кепіл затына меншік құқығынан айырылу тәуекеліне әкеп соғатын Кепіл затына байланысты өзге де мән-жайлар үшін жауап бермейтінін мойындайды және түсінеді.

6.6. Қазақстан Республикасының заңнамасында айрықша соттылық белгіленген Тараптар арасындағы барлық даулар мен келіспеушіліктер тыйым салынған мүліктің орналасқан жері бойынша соттарға ұсынылады. Тараптар барлық басқа даулар мен олардың арасындағы келіспеушіліктер шарттық соттылық үшін Қазақстан Республикасының заңнамасында айқындалған тәртіппен Кепіл ұстаушының орналасқан жері бойынша соттарға ұсынылуға тиіс екендігіне келісті. Тараптар арасындағы кез келген дауды шешу үшін Қазақстан Республикасының заңнамасы қолданылатын болады;

6.7. Кепіл беруші Микрокредит шартын қаржыландыру талаптары шеңберінде Кепіл берушіге оның еркі бойынша Жабдықты орнату жөніндегі қызмет көрсетілетінін растайды. Кепіл затына қатысты ұрлау/жоғалту/алаяқтық әрекеттер туралы ақпарат/сигнал/күдік келіп түскен жағдайда, және/немесе Микрокредит шарты бойынша мерзімі өткен берешек болған кезде Өтінішке қол қою арқылы Кепіл беруші Кепіл ұстаушыға Кепіл затының орналасқан жерін/ қозғалысын қоса алғанда, бірақ онымен шектелмей, Жабдықтар жүйесінің мониторингі бағдарламасында бар ақпарат шеңберінде Жабдықты орнататын үшінші тарап компаниясына кез келген нысанда сұрау салуларды жүзеге асыру арқылы Шарттың қолданыс мерзімінің кез келген кезеңінде Кепіл затының болуын және сақталуын тексеруді жүзеге асыруға келісім береді. Бұл ретте Кепіл беруші Шартқа қол қою арқылы Кепіл ұстаушыға Кепіл берушінің Жабдығын пайдалана отырып жабдықты орнатқан үшінші тарап компаниясынан осындай ақпаратты алуға келісім береді.

6.8. Кепіл ұстаушының Шартта көзделген құқықтар мен міндеттерді беру құқығына

определённом законодательством Республики Казахстан для договорной подсудности. Для разрешения любых споров между Сторонами будет применяться законодательство Республики Казахстан;

6.7. Залогодатель подтверждает, что в рамках условий финансирования Залогодателю по его волеизъявлению предоставляется услуга по установке Оборудования. Подписанием Заявления Залогодатель предоставляет Залогодержателю согласие в случае поступления информации/сигнала/подозрения о краже/утрате/мошеннических действиях, связанных с Предметом залога, а также при наличии возникновения таких рисков в отношении Предмета залога, и/или при наличии просроченной задолженности по Договору микрокредита осуществлять проверку наличия и сохранности Предмета залога, включая, но не ограничиваясь местоположения/ передвижения Предмета залога, путем осуществления запросов в любой форме в стороннюю компанию, установившую Оборудование, в рамках информации, имеющейся в программе мониторинга системы Оборудования в любой период в течение срока действия Договора. При этом, Залогодатель подписанием Договора предоставляет Залогодержателю согласие на получение такой информации от сторонней компании, установившей Оборудование с использованием Оборудования Залогодателя.

6.8. В связи с предусмотренным Договором правом на передачу Залогодержателем прав и обязанностей, настоящим Залогодатель дает согласие на передачу прав требований по Договору третьему лицу, а также подтверждает, что уведомлен о возможности перехода по Договору прав (требований) к третьему лицу, в связи с чем дополнительное согласие/уведомление Залогодателя не требуется.

6.9. Все уведомления, требования и иные документы в рамках условий Договора, считаются доставленными, если они направлены Залогодателю одним из следующих способов:

- на адрес электронной почты;
- по месту жительства, указанному в Заявлении, заказным письмом с уведомлением о его вручении, в том числе,

байланысты осы арқылы Кепіл беруші Шарт бойынша талап ету құқықтарын үшінші тұлғаға беруге келісім береді, сондай-ақ Шарт бойынша құқықтардың (талаптардың) үшінші тұлғаға өту мүмкіндігі туралы хабардар етілгенін растайды, осыған байланысты Кепіл берушінің қосымша келісімі/хабарламасы талап етілмейді.

6.9. Шарт талаптарының шеңберіндегі барлық хабарламалар, талаптар және өзге де құжаттар, егер олар Кепіл берушіге мынадай тәсілдердің бірімен жіберілсе, жеткізілген болып есептеледі:

- өтініште көрсетілген электрондық пошта мекенжайына;
- Өтініште көрсетілген тұрғылықты жері бойынша тапсырылғаны туралы хабарламасы бар тапсырысты хатпен, оның ішінде, егер оны көрсетілген мекенжай бойынша тұратын отбасының кәмелетке толған мүшелерінің бірі алса;
- ақпаратты қашықтықтан қызмет көрсету арналары арқылы МҚҰ-ның интернет ресурсында, өзге де бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау;
- жеткізуді тіркеуді қамтамасыз ететін өзге де байланыс құралдарын пайдалана отырып, оның ішінде телефон қоңырауы арқылы, СМС хабарламалар арқылы, мессенджерлерде, оның ішінде WhatsApp/Telegram және т.б. арқылы, БАҚ арқылы ақпараттандыру, жалпыға ортақ пайдаланылатын ақпараттық - телекоммуникациялық желілерді, оның ішінде Интернет желісін пайдалана отырып, электрондық хабарлама көмегімен хабарлау.

Кепіл беруші «MyCar.kz» мобильді қосымшасы арқылы не өтініштің сканерленген көшірмесін МҚҰ-ның электрондық мекенжайы бойынша немесе оны уәкілетті қызметкер/МҚҰ өкілі алғанын растайтын өзге де тәсілмен жіберу арқылы МҚҰ-ға өтініштер/хабарламалар және өзге де жолданымдар жіберген кезде Кепіл беруші шарт жасай отырып, электрондық хабарламалар түріндегі мұндай жолданымдардың дауларды сот талқылауы барысында дәлелдемелер ретінде, сондай-ақ МҚҰ мен Кепіл беруші

если оно получено одним из совершеннолетних членов семьи, проживающим по указанному адресу;

- размещение информации на интернет ресурсе МФО, указанном в Заявлении, через удаленные каналы обслуживания, в иных средствах массовой информации;

- с использованием иных средств связи, обеспечивающих фиксирование доставки, в том числе посредством телефонного звонка, через СМС сообщения, посредством сообщений в мессенджерах, в том числе: WhatsApp/Telegram и прочие, информирование через СМИ, с помощью электронного сообщения с использованием информационно- телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе сети Интернет.

При направлении Залогодателем заявлений/уведомлений и иных обращений в адрес МФО посредством мобильного приложения «MyCar.kz» либо путем направления сканированной копии заявления по электронному адресу МФО или иным способом, подтверждающим его получение уполномоченным работником/представителем МФО, Залогодатель, заключив Договор, выражает свое согласие с тем, что такие обращения в виде электронных сообщений могут быть использованы в качестве доказательств в ходе судебного разбирательства споров, а также для разрешений любых разногласий между МФО и Залогодателем.

Направление/получение МФО обращений, направленных Залогодателем посредством мобильного приложения «MyCar.kz» подтверждается лог-файлами. При этом, под лог-файлами понимаются файлы, содержащие системную информацию мобильного приложения «MyCar.kz», в которые заносятся определенные действия Залогодателя в приложении. Стороны подтверждают, что лог-файлы являются надлежащим и достаточным документом, подтверждающим достоверное протоколирование операции Залогодателя в мобильном приложении «MyCar.kz». В случае возврата уведомления с отметкой о невозможности его вручения адресату, получателю, либо в связи с отказом в его принятии, а также не подтверждением его принятия при использовании иного средства

арасындағы кез келген келіспеушіліктерді шешу үшін пайдаланумен келіседі.

Кепіл берушінің «MyCar.kz» мобильді қосымшасы арқылы МҚҰ-ға жолданымдар жіберу/алуы лог-файлдармен расталады. Бұл ретте, лог-файлдар деп «MyCar.kz» мобильді қосымшасының жүйелік ақпараты бар, оған Кепіл берушінің қосымшадағы белгілі бір әрекеттері енгізілетін файлдар түсініледі. Тараптар лог-файлдардың Кепіл берушінің «MyCar.kz» мобильді қосымшасындағы операциясының дұрыс хаттамаланғанын растайтын тиісті және жеткілікті құжат болып табылатынын растайды. Хабарлама оны адресатқа, алушыға тапсырудың мемкін болмайтыны туралы белгісімен не оны қабылдаудан бас тартуға, сонымен бірге Шарттың 6.9-тармағында көрсетілген басқа байланыс құралын пайдалану кезінде оның қабылданғанының расталмауына байланысты қайтарылған жағдайда, хабарлама тиісті түрде жіберілген болып есептеледі;

6.10. Мекенжайдың (электрондық мекенжайды пайдалану/өзгерту мүмкіндігі туралы хабарламаны қоса алғанда), Кепіл берушінің Өтініште көрсетілген ұялы байланыс телефоны нөмірінің өзгергені туралы хабар болмаған жағдайда, Шарт талаптары шеңберіндегі барлық хабарламалар, талаптар және өзге де құжаттар Кепіл ұстаушыға Кепіл берушінің соңғы жолы белгілі болған мекенжайы (электрондық мекенжайын қоса алғанда) немесе ұялы байланыс телефонының нөмірі (СМС-хабарлама жіберілген жағдайда) бойынша жіберіледі және Кепіл беруші осы мекенжайда тұрмайтын немесе ұялы телефон нөмірі өзгерген жағдайда да жеткізілген болып саналады. Бұл ретте, Кепіл беруші Шарттың 2.5.9-т. көзделген өз міндеттемелерін орындамаған/тиісінше орындамаған кезде, Кепіл ұстаушы микрокредит беру құпиясын және/ немесе коммерциялық және өзге де құпияны құрайтын мәліметтерді жария еткені үшін жауапты болмайды.

7-бап. Құпиялылық

7.1. Өтінішке қол қою арқылы Қарыз алушы/Кепіл беруші Кепіл ұстаушыға үшінші тұлғаларға (оның ішінде

связи, указанного в подпункте 6.9. Договора, уведомление считается направленным надлежащим образом;

6.10. При отсутствии сообщения об изменении адреса (включая сообщение о возможности использования/изменении электронного адреса), номера телефона сотовой связи Залогодателя, указанного в Заявлении, все уведомления, требования и иные документы в рамках условий Договора направляются по последнему известному Залогодержателю адресу (включая электронный адрес) Залогодателя или номеру телефона сотовой связи (в случае направления СМС сообщения), и считаются доставленными, даже если Залогодатель по этому адресу больше не проживает или номер телефона сотовой связи был изменен. При этом, Залогодержатель не несет ответственность за разглашение сведений, составляющих тайну предоставления микрокредита и/или коммерческую и иную тайну, при неисполнении/ ненадлежащем исполнении Залогодателем своих обязательств, предусмотренных п. 2.5.9. Договора.

Статья 7. Конфиденциальность

7.1. Подписанием Заявления Заемщик/Залогодатель предоставляет Залогодержателю согласие на раскрытие и предоставление третьим лицам (в т.ч. государственным органам, банкам второго уровня, оценщику, кредитным бюро, аудиторам, а также иным третьим лицам) любых документов и информации (в т.ч. о Предмете залога и Заемщике/Залогодателе) в том числе финансовой, коммерческой информации, тайны предоставления микрокредита, в связи с осуществлением Сторонами своих прав и исполнением обязанностей, вытекающих из Договора и/или Договора микрокредита. При этом заключение каких-либо дополнительных документов Залогодержателем не требуется.

При этом Заемщик/Залогодатель заверяет, что письменное согласие предоставлено Залогодержателю по факту оформления Заявления при подписании Заявления уполномоченным лицом Заемщика/Залогодателя в момент его личного присутствия у Залогодержателя.

мемлекеттік органдарға, екінші деңгейдегі банктерге, бағалаушыға, кредиттік бюроларға, аудиторларға, сондай-ақ өзге де үшінші тұлғаларға) кез келген құжаттар мен ақпаратты (оның ішінде Кепіл заты және Қарыз алушы/Кепіл беруші туралы), оның ішінде тараптардың өз құқықтарын жүзеге асыруына және Шарттан және/немесе микрокредит шартынан туындайтын міндеттерді орындауына байланысты қаржылық, коммерциялық ақпаратты, микрокредит беру құпиясын ашуға және ұсынуға келісім береді. Бұл ретте Кепіл ұстаушының қандай да бір қосымша құжаттардың қорытындысы талап етілмейді. Бұл ретте Қарыз алушы/Кепіл беруші Қарыз алушының/Кепіл берушінің уәкілетті тұлғасы Кепіл ұстаушыда өзі болған сәтте өтінішке қол қойған кезде өтінішті ресімдеу фактісі бойынша Кепіл ұстаушыға жазбаша келісім берілгенін куәландырады.

7.2. Осы Шартқа қол қоя отырып, Кепіл беруші Кепіл ұстаушыға Кепіл берушіге қатысты кез келген мәліметтерді, оның ішінде Кепіл беруші қайтыс болған жағдайда, нотариустардан, меншік нысанына қарамастан кез келген органдар мен ұйымдардан мәліметтер алуға, соның ішінде, бірақ бұлармен шектелмей, Кепіл ұстаушының осы Шарт және/немесе Микрокредит шарты бойынша өз құқықтарын іске асыруға қажетті мұра, мүліктің тиесілі болуы мәселелері бойынша және өзге де мәліметтерді алуына уәкілеттік береді.

7.3. Осы Шартқа қол қоя отырып, Кепіл беруші Кепіл ұстаушыға Кепіл берушінің және осы Шартта көрсетілген өзге де тұлғалардың дербес деректерін пайдалануға және өңдеуге, соның ішінде дербес деректерге қол жеткізу, жинау, жүйелеу, жинақтау, сақтау, жаңарту, өзгерту, пайдалану, тарату, иесіздендіру, бұғаттау және жою жөніндегі іс-қимылдарды автоматтандыру құралдарын қолдана отырып, сондай-ақ оларды пайдаланбастан, оның ішінде трансшекаралық беруді қоса алғанда, Шарт бойынша құқықтары (талаптары) берілетін/тапсырылатын адамдарды, сондай-ақ осындай адамдардың

7.2. Подписывая настоящий Договор, Залогодатель уполномочивают Залогодержателя на получение любых сведений, касающихся Залогодателя, в том числе, в случае смерти Залогодателя, у нотариусов, в любых органах и организациях независимо от формы собственности, включая, но не ограничиваясь, получением сведений по вопросам наследства, принадлежности имущества и иных сведений, необходимых для реализации Залогодержателем своих прав по настоящему Договору и/или Договору микрокредита

7.3. Подписывая настоящий Договор, Залогодатель дает согласие Залогодержателю на использование и обработку персональных данных Залогодателя и иных лиц, указанных в настоящем Договоре, включая действия по доступу, сбору, систематизации, накоплению, хранению, обновлению, изменению, использованию, распространению, обезличиванию, блокированию и уничтожению, как с применением средств автоматизации, так и без таковых, в том числе путем передачи, включая трансграничную передачу, третьим лицам, включая лиц, которым уступаются/передаются права (требования) по Договору, а также лиц, действующих от имени таких лиц и/или Залогодержателя. Настоящее согласие распространяется на информацию, которая поступит Залогодержателю в будущем, а также на отправку через операторов сотовой связи и/или иных поставщиков телекоммуникационных услуг, SMS сообщений, осуществление звонков на мобильные (сотовые) телефоны, номера которых предоставлены им Залогодержателю, в связи с чем Залогодатель обязуется не предъявлять по этому поводу претензий и споров. При этом, Залогодатель обязан обеспечить наличие аналогичных согласий от работников Залогодателя и иных лиц, указанных в настоящем Договоре.

Статья 8. Заключительные положения

8.1. Во всем остальном, что прямо не предусмотрено Договором, Стороны руководствуются законодательством Республики Казахстан.

8.2. Договор и Заявление составлены на русском и казахском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному

және/немесе Кепіл ұстаушының атынан әрекет ететін адамдарды қоса алғанда үшінші тұлғаларға дербес деректерді беруге келісім береді. Осы Келісім болашақта Кепіл ұстаушыға келіп түсетін ақпаратқа, сондай-ақ ұялы байланыс операторлары және/немесе өзге де телекоммуникациялық қызметтерді жеткізушілер арқылы SMS хабарламалар жіберуге, нөмірлері Кепіл ұстаушыға ұсынылған ұялы телефондарға қоңырауларды жүзеге асыруға қолданылады, осыған байланысты Кепіл беруші осы мәселе бойынша даулар мен наразылықтар білдіруге міндетті болады. Бұл ретте, Кепіл беруші Кепіл берушінің қызметкерлерінен және осы Шартта көрсетілген өзге де тұлғалардан осындай келісімдердің болуын қамтамасыз етуге міндетті.

8-бап. Қорытынды ережелер

8.1. Шартта тікелей көзделмеген барлық қалған жағдайларда, Тараптар Қазақстан Республикасының заңнамасын басшылыққа алады.

8.2. Шарт пен өтініш бірдей заңды күші бар орыс және қазақ тілінде, әрбір тарапқа бір-бір данадан және тіркеуші орган үшін бір данадан жасалды. Қазақ және орыс нұсқаларының арасында келіспеушілік болған жағдайда, орыс тіліндегі Шарт пен Өтініш басым күшке ие болады.

8.3. Тараптар Шартқа, оның барлық бөліктеріне, қосымша келісімдері мен қосымшаларына қол қою мүмкіндігімен Кепіл ұстаушының атынан факсимильдік құралдарды (қолтаңбаны факсимильдік/электрондық көшіру) қол қою ретінде пайдаланған кезде, сондай-ақ Кепіл ұстаушының мөрін электрондық көшіру кезінде, сондай-ақ электрондық цифрлық қолтаңбаны қолдана отырып қол қою мүмкіндігімен келіседі. Тараптар сканерленген мөр бедерінің, сондай-ақ тараптың атынан әрекет ететін уәкілетті тұлғаның өз қолымен қол қоюының (механикалық жаңғырту немесе графикалық түпнұсқаны өзге де көшіру жолымен) заңды күшін растайды. Тараптардың мөр бедерінің түпнұсқасы және оның сканерленген көшірмесі, сондай-ақ Тараптың уәкілетті тұлғасының

экземпляру каждой Стороне и один экземпляр для регистрирующего органа. В случае противоречия между казахской и русской версиями, Договор и Заявление на русском языке имеют преимущественную силу.

8.3. Стороны согласны с возможностью подписания Договора, в том числе всех его частей, дополнительных соглашений и приложений, как при использовании в качестве подписи от имени Залогодержателя факсимильных средств (факсимильного/электронного копирования подписи), а также электронного копирования печати Залогодержателя, так и с применением электронной цифровой подписи. Стороны признают юридическую силу сканированного оттиска печати, а также собственноручной подписи (путем механического воспроизведения или иного копирования графического оригинала) уполномоченного лица, действующего от имени Стороны. Оригинал оттиска печати Сторон и ее сканированная копия, а также оригинал подписи уполномоченного лица Стороны и ее сканированная копия имеют одинаковую юридическую силу.

8.4. Стороны соглашаются, что Договор/Заявление, в том числе все его части, дополнительные соглашения и приложения, как подписанные при использовании в качестве подписи от имени Залогодержателя факсимильных средств (факсимильного/электронного копирования подписи), а также электронного копирования печати МФО, так и с использованием электронной цифровой подписи, являются оригиналами.

Статья 9. Юридические адреса и реквизиты Сторон

9.1. Реквизиты Залогодержателя, Залогодателя, Заемщика, Созаемщика, а также иных Сторон Договора указаны в Заявлении.

қолтаңбасының түпнұсқасы мен оның сканерленген көшірмесінің бірдей заңды күші болады.

8.4. Тараптар Шарт/Өтініш, оның ішінде оның барлық бөліктері, қосымша келісімдері мен қосымшаларының Кепіл ұстаушының атынан қол қою ретінде факсимильдік құралдарды (қолды факсимильдік/электрондық көшіру), сондай-ақ МҚҰ мөрін электрондық көшіру кезінде, сондай-ақ электрондық цифрлық қолтаңбаны пайдалану кезінде қол қойылған түпнұсқалар болып табылатындығымен келіседі.

9-бап. Тараптардың заңды мекенжайлары мен деректемелері

9.1. Кепіл ұстаушының, Кепіл берушінің, Қарыз алушының, Қосалқы қарыз алушының, сондай-ақ Шарттың өзге де тараптарының деректемелері Өтініште көрсетілген.